
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 26 марта 2025 года    № 29 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского  

муниципального района от 30 марта 2022 года № 40 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года                  

№ 487-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», со статьей 72 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района РЕШИЛО: 

 

1. Внести в приложение, утвержденное решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 30 марта 2022 года        

№ 40 «Об утверждении ключевых показателей муниципального земельного 

контроля и их целевых значений, индикативных показателей 

муниципального земельного контроля на территории Шекснинского 

муниципального района» изменения, изложив таблицу «Ключевые 

показатели муниципального земельного контроля и их целевые значения» в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               Д.А. Кузьмин 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение к решению 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 26 марта 2025 года  № 29 

 

 

 

Ключевые показатели муниципального земельного контроля и их 

целевые значения 

Ключевые показатели 
Целевые  

значения 

Материальный ущерб, причиненный объектам земельных 

отношений, в результате нарушений обязательных требований 

к использованию и охране земель, за нарушение которых 

законодательством предусмотрена административная 

ответственность 

0% 

Уровень устранения риска причинения вреда (ущерба) в рамках 

использования и охраны земель 
0 % 

 


